





Přeskočit na obsah
[image: Logo České hematologické společnosti ČLS JEP]  


[image: Logo České hematologické společnosti ČLS JEP]  





Česká hematologická společnost ČLS JEP










	Aktuality
	Informace a dokumentyPřepínač menu	Koncepce oboru
	Výbor společnosti
	Atestace
	Zápisy ze schůzí výboru
	Výroční členské schůze
	Přihláška a dokumenty ke stažení
	Cena ČHS
	Historie


	Sekce ČHS
	Doporučení ČHS
	SjezdyPřepínač menu	Akce podporované ČHS
	Plán budoucích akcí


	Užitečné odkazyPřepínač menu	Covid-19
	Odborné společnosti
	Odborné časopisy


	InzercePřepínač menu	Inzerce – Nabídka
	Inzerce – Poptávka
	Komerční inzerce


	Kontakty








Vyhledat pro:




Hledat
				







	Aktuality
	Informace a dokumentyPřepínač menu	Koncepce oboru
	Výbor společnosti
	Atestace
	Zápisy ze schůzí výboru
	Výroční členské schůze
	Přihláška a dokumenty ke stažení
	Cena ČHS
	Historie


	Sekce ČHS
	Doporučení ČHS
	SjezdyPřepínač menu	Akce podporované ČHS
	Plán budoucích akcí


	Užitečné odkazyPřepínač menu	Covid-19
	Odborné společnosti
	Odborné časopisy


	InzercePřepínač menu	Inzerce – Nabídka
	Inzerce – Poptávka
	Komerční inzerce


	Kontakty








[image: Logo České hematologické společnosti ČLS JEP]  


[image: Logo České hematologické společnosti ČLS JEP]  





Česká hematologická společnost ČLS JEP











Main Menu

					





Vyhledat pro:




Hledat
				






	Aktuality
	Informace a dokumentyPřepínač menu	Koncepce oboru
	Výbor společnosti
	Atestace
	Zápisy ze schůzí výboru
	Výroční členské schůze
	Přihláška a dokumenty ke stažení
	Cena ČHS
	Historie


	Sekce ČHS
	Doporučení ČHS
	SjezdyPřepínač menu	Akce podporované ČHS
	Plán budoucích akcí


	Užitečné odkazyPřepínač menu	Covid-19
	Odborné společnosti
	Odborné časopisy


	InzercePřepínač menu	Inzerce – Nabídka
	Inzerce – Poptávka
	Komerční inzerce


	Kontakty







Požadovaná stánka nenalezena

Chyba 404

Ať hledáme, jak hledáme, požadovanou stránku se nám nepodařilo nalézt. Zkuste prosím projít náš web od vstupní stránky s aktualitami nebo zkuste štěstí s vyhledáváním přímo na našem webu:
HledatHledat

V případě, že se chyba opakuje a nemůžete stále najít, co hledáte, zkuste nás kontaktovat pomocí kontaktního formuláře.

[image: Vědec hledající neznámou stránku v mikroskopu]  










Nejnovější příspěvky


	Smuteční oznámení o úmrtí prof. Ing. Kyry Michalové Dr.Sc.
	Aktualizace seznamu akcí pro rok 2024
	Spuštění registrace na III. český hematologický a transfuziologický sjezd
	Aktualizace seznamu akcí pro rok 2024
	Vyhlášení soutěže o cenu České hematologické společnosti ČLS JEP za nejlepší publikaci v oboru hematologie v roce 2023



GDPR


	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o cookies



Tento web podporuje


[image: Logo firmy Janssen]  









Copyright © 2024 Česká hematologická společnost ČLS JEP



Tvorba webu: Filip Vrbacký






[image: Logo České hematologické společnosti ČLS JEP]  


[image: Logo České hematologické společnosti ČLS JEP]  



Spravovat Souhlas




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout volitelné
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas

Přejít nahoru
       